DH.02.03.03.216.001D

D-HIGHDENTALNEWS vol.216

2017.2 吉日

--仕様変更のご案内--

｢チャモイスホイール（ＨＰ用）｣

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、誠に勝手ながら、従来より販売させていただいております歯科用金属及びポリカーボネー

ト床、ポリアミド床、アクリル床の艶出し用「チャモイスホイール（ＨＰ用）」は鹿皮を使用しておりまし

たが、今後鹿皮の入手が困難となったことにより、やむを得ず本品の仕様を変更させていただきま

す。

今後の仕様は鹿皮から”しなやかなセーム布“に変更させていただきます。

この変更よる義歯への品質には影響のないことを確認しております。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

<仕様変更日>   2017年 2月 21日発売分より

（但し、在庫が無くなり次第仕様変更させていただく場合がございます）

商品
番号 品  名

包装
単位

用 途 価 格

972 チャモイスホイール（HP 用） 12本 φ20mm. 変更なし